

Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustus, hankeavustus 2017

Kokemukset ja vaikutukset

Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustusta saaneista hankkeista kerätään ja nostetaan esiin kokemuksia, joista muut kunnat ja hankkeet voivat hyötyä ja oppia.

Vastuutaho, yhteyshenkilö	Järvenpään kaupunki Sari Piela, liikenneinsinööri PL 41, 04401 Järvenpää +358 40 315 2435 sari.piela@jarvenpaa.fi
Hankkeen nimi	Suojateiden liikenneturvallisuuskampanjoiden vaikuttavuuskokeilu Järvenpäässä, Keravalla ja Tuusulassa
Mikä onnistui, mitkä tavoitteet toteutuivat?	Tavoitteena oli jalkauttaa liikenneturvallisuustoimijatyössä esille tulleita ideoita, mikä onnistuikin mm. koulun liikennepäivän muodossa.
Arvio hankkeen vaikutuksista	Hanke vaikutti erityisesti tilaajapuolen ymmärrykseen vaikutusten arvioinnin vaikeudesta yksittäisten kampanjoiden tai toimenpiteiden osalta. Lisäksi hankkeen innostamana kunnissa suunnitellaan koulujen liikennepäivien sekä suojatietarkkailujen toteuttamista osana jatkuvaa liikenneturvallisuustyötä. Yhteistyö HAMKin liikennealan opiskelijoiden kanssa jatkuu myös varmasti.
Mitä opittiin? Mitä kannattaisi tehdä toisin?	Sidosryhmien laaja yhteistyö ei onnistunut ja taustalla lienee muun muassa se, että kampanjaideoita oli liikaa ja niiden jalostaminen vei liikaa aikaa. Keskittyminen yhteen tai kahteen kampanjaan huolella eri tahojen kanssa olisi voinut tuoda paremman tuloksen. Kannattaa myös varata aikaa siihen, että mukaan saadaan oikeat, asiasta innostuneet henkilöt. On hyvä muistaa, että jokainen kampanja ja tempaus vaatii paljon suunnittelutyötä. Opittiin myös, että toimenpiteiden konkreettisten vaikutusten mittaaminen ei ole aina edes mahdollista, mutta kyselytutkimuksilla voidaan saada suuntaa antavaa tietoa tai tietoa hyväksyttävyydestä. Toimenpiteet kannattaa suunnitella kohdeyleisön mukaan; Esimerkiksi ikäihmiset tavoittaa paremmin haastattelemalla kuin nettikyselyllä. Opiskelijayhteistyötä kannattaa hyödyntää: Ammattikorkeakoulun opiskelijat olivat mukana toteuttamassa esimerkiksi suojatietarkkailuja ja liikennepäiviä, ja saavat työstä opintopisteitä sekä kokemusta projektityöstä.